
1 
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ADM-ZP.272.1.11.2023       Lublin, dnia 08.11.2023 r. 

 
 

Uczestnicy postępowania 
 

Pytania i odpowiedzi z dnia 08.11.2023 oraz zmiana Załączników nr 2 do SWZ. 

Zamawiający działając w oparciu o art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz.1605 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, w związku  

z zapytaniem skierowanym w postępowaniu pn. „Dostawa podłoży mikrobiologicznych i testów 

diagnostycznych” przekazuje poniżej treść pytań i wyjaśnienia Zamawiającego oraz dokonuje zmiany załączników 

nr 2 do SWZ – formularze asortymentowo-cenowe. 

 

Treść wspomnianych pytań oraz odpowiedzi są następujące: 

1. Pytanie dotyczy Grupy 1 pakietu 5: 

Czy Zamawiający w poz. 1(RAPID Salmonella agar )oraz 3( Half-Frazer bulion) dopuści dostawę produktów  

z minimalnym terminem ważności wynoszącym 10 miesięcy od dnia dostawy?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkty w Grupie I, pakiet 5, poz. 1 i poz. 3 z minimalnym terminem 

ważności wynoszącym 10 miesięcy od dnia dostawy. 

 

2. Pytanie dotyczy Grupy 1, pakietu 5: 

Czy Zamawiający w poz. 2 ( Bufor neutralizujący (NaCl-pepton+LTTh)) dopuści dostawę produktów  

z minimalnym terminem ważności wynoszącym 8 miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Grupie I, pakiet 5, poz. 2 produkty z minimalnym terminem ważności 

wynoszącym 8 miesięcy od dnia dostawy. 

 

3. Pytanie dotyczy Grupy 2, pakietu 15 

Czy Zamawiający w pozycji 1 (foodproof STEC Screening LyoKit, 5'Nuclease), 2 (foodproof STEC Identification 

LyoKit, 5'Nuclease) oraz 3 (foodproof StarPrep Three Kit) dopuści dostawę produktów z minimalnym terminem 

ważności wynoszącym 6 miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Grupie 2, pakiet 15, poz. 1, 2, 3 produkty z minimalnym terminem 

ważności wynoszącym 6 miesięcy od dnia dostawy. 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

W załączeniu do pisma: 

- 08.11.2023 zmodyfikowany Załącznik nr 2 Grupa I podłoża pakiety 1 – 7 Formularz asortymentowo-cenowy,  

-08.11.2023 zmodyfikowany Załącznik nr 2 Grupa II testy, pakiety od 8 - 22 Formularz asortymentowo-cenowy. 
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